СОВЕТ
 МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 07.03.2024г.        №  103/1                                               с.Малая Семеновка

О внесении изменений в Решение Совета
 Малосеменовского муниципального образования
 № 97/1 от 21.12.2023 г. «О бюджете Малосеменовского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
на 2024 год плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании Устава Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
                       Совет  Малосеменовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в статью 1 решения Совета Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 97/1  от 21.12.2023 года «О бюджете Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изменив основные характеристики бюджета Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год :
1) Увеличить общий объем доходов на сумму 18 523 813 ,51рублей;
2) Увеличить общий объем расходов на сумму 18 523 813 ,51рублей;

2.Безвозмездные поступления в бюджет Малосеменовского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
                                                              .рублей
	Код бюджетной классификации
	Наименование безвозмездных поступлений
	2024 год

	1
	2
	4

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+18 523 813,51

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе
	+18 523 813,51

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, (межбюджетные субсидии)
	+18 523 813,51

       3. В Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год» внести следующие изменения:

	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	232

	+18 523 813,51

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	232
	05

	+18 523 813,51

	Жилищное хозяйство
	232
	05
	01

	+18 523 813,51

	Муниципальная программа "Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района на 2023 и 2024 годы"
	232
	05
	01
	87 0 00 00000

	+18 523 813,51

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	232
	05
	01
	87 0 F3 00000

	+18 523 813,51

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	232
	05
	01
	87 0 F3 67483

	+13 882 918,55

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	232
	05
	01
	87 0 F3 67483
	400
	+ 13 882 918,55

	Бюджетные инвестиции
	232
	05
	01
	87 0 F3 67483
	410
	+ 13 882 918,55

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств областного бюджета
	232
	05
	01
	87 0 F3 67484

	+4 640 894,96

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	232
	05
	01
	87 0 F3 67484
	400
	+ 4 640 894,96

	Бюджетные инвестиции
	232
	05
	01
	87 0 F3 67484
	410
	+ 4 640 894,96

	Всего

	+ 18 523 813,51

     4. В Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджетам Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов» внести следующие изменения:

	Наименование
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	+ 18 523 813,51

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	+18 523 813,51

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	+18 523 813,51

	Муниципальная программа "Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района на 2023 и 2024 годы"
	05
	01
	87 0 00 00000

	+18 523 813,51

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	05
	01
	87 0 F3 00000

	+18 523 813,51

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	05
	01
	87 0 F3 67483

	+13 882 918,55

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	05
	01
	87 0 F3 67483
	400
	+13 882 918,55

	Бюджетные инвестиции
	05
	01
	87 0 F3 67483
	410
	+13 882 918,55

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств областного бюджета
	05
	01
	87 0 F3 67484

	+4 640 894,96

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	05
	01
	87 0 F3 67484
	400
	+4 640 894,96

	Бюджетные инвестиции
	05
	01
	87 0 F3 67484
	410
	+4 640 894,96

	Всего

	+18 523 813,51

5.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Малосеменовского
муниципального образования                                            С.П.Мисюрин